De Tritone.

Tritones verò nulla alia de causa fuerunt introducti ab antiquis, nisi ut demonstrarent nullum locum Deo vacare, sed ubique & præsto esse aduocantibus, & facile de consceleratis poenas sumere.

De Ino & Palamone.

Neque tempestates quidem sine Deorum consilio contingere nauigantibus existimabant, quando Leucotheam sive Ino, quæ aurora est, & Palamonem nauigantium tempestatibus præesse voluerunt. nam cum venti mare inuadant, dicti sunt se in mare præcipitasse.

At Ethicè.

Cum homines adhortarentur ad beneficentiam, Inus exemplum in medium attulerunt, quæ cusi grauissima pericula ob liberalitatem, qua via est in Bacchum, pertulit, tamen in summam felicitatem denique peruenit. nam pro rebus bene gestis solet Deus calamitates in summam felicitatem couertat.

De Nerco.

Vt autem prudentiam omnibus in rebus utilem esse ostenderent, & nauigationibus præcipue necessariam ob multa quæ nauigan-